COMISSÃO TEMPORÁRIA DE PRECIFICAÇÃO DE HONORÁRIOS DE

SERVIÇOS DE ARQUITETOS E URBANISTAS

DELIBERAÇÃO Nº 001/2019 – CTP - CAU/PE

 A COMISSÃO TEMPORÁRIA DE PRECIFICAÇÃO DE HONORÁRIOS DE SERVIÇOS DE

ARQUITETOS E URBANISTAS - CTP, reunida ordinariamente no Recife-PE, na sede do CAU/PE,

no dia 06 de agosto de 2019, em sua 02ª Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe

confere o artigo 93 do Regimento Interno do CAU/PE;

DELIBEROU:

1. Sugerir ao Plenário do CAU/PE que solicite ao CAU/BR a presença de servidor com

conhecimentos na calculadora das Tabelas de Honorários de Serviços de Arquitetura e Urbanismo

do Brasil para que seja realizado treinamento, dirimir dúvidas e responder questionamentos

relacionados a possíveis alterações na calculadora.

Recife, 06 de agosto de 2019.

Danielle Paes Barreto
Coordenadora

Fernanda Cabral de Mello Ventura Veiga
Membr Efetivo

Josephana Neri Tavares de Melo Vieira
Membro Efetivo

Lorena de Farias Pontual

Membro Efetivo

Rodrigo Duarte Wanderley Gomes

Membro Efetivo